MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: supervisor Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fechay'?Q/ago./ZOZS
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién | 10:15a. m.
% ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Netg del

PERIODO

1/abr. al 30/jun./2023

$5,802,028.82

$2,445,810.40
$0.00
$856,403.89
$1,260,850.38
$328,556.13

$2,447,329.60
$329,141.21
$579,747.61
$27,010,971.00

$27,010,971.00
$17,887,809.00
$9,123,162.00
$0.00

$0.00

$32,812,999.82

$24,827,179.27
$16,662,917.54
$3,609,949.45
$4,554,312.38
$1,070,517.20
$750,000.00
$270,488.20
$50,029.00
$0.00

$0.00
$6,671.35

$6,671.35
$2,308,510.06

$28

17.68 %

7.45 %
0.00 %
2.60 %
3.84 %
1.00 %

7.45%
1.00 %
1.76 %
82.31 %
82.31 %
54.51 %

27.80 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

01/ene al 30/jun./2023

$20,695,802.04

$11,602,881.05
$6,000.00
$8,267,789.52
$2,800,233.46
$528,858.07

$7,021,651.77
$544,688.96
$1,5626,580.26
$55,950,474.09

$55,950,474.09
$34,342,951.69
$18,246,324.00

$3,361,198.40

$0.00

$76,646,276.13

-$51,420,787.47
$35,836,338.77
$6,922,862.58
$8,661,586.12
$1,280,348.32
$750,000.00
$408,198.32
$122,150.00
$0.00

$0.00
$13,131.22

$13,131.22
$2,308,510.06

A

’ ﬁﬁ( MUNICIPIO DE

’ \ JALPA, ZAC.
L.C. ARMANWZ GONZALE,Z/

/

Y
TESORERO MUNICIPAL

27.00 %

156.13 %
0.00 %
10.78 %
3.65%
0.68 %

9.16 %
0.71 %

1.99 %
72.99 %

72.99 %
44.80 %
23.80 %

4.38%

0.00 %

100.00 %

67.08 %
46.75 %
9.03 %

11.30 %
1.67 %

0.97 %
0.53 %

0.15 %
0.00 %
0.00 %
0.01 %

0.01 %
3.01%
3.01 %

71.78 %

28.21%




